
 UCHWAŁA NR VI-26/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2020 r.  

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia dróg na terenie Gminy Klembów  

do kategorii dróg gminnych  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, z późn. zm.), Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg 

zlokalizowanych na terenie Gminy Klembów: 

1. ul. Leśnej, położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 1156/2; 1159/2; 1161/2; 1162/10; 

1164/9; 1166/9 obręb 0003 Klembów, w miejscowości Klembów.  

2. ul. Św. Klemensa, położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 102/4; 102/10 obręb 0003 

Klembów, w miejscowości Klembów. 

3. ul. Błękitnej, położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 286/3 obręb 0009 Michałow, 

w miejscowości Michałow. 

4. ul. Chopina, położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 620/7; 621/3 obręb 0008 Lipka, 

w miejscowości Ostrówek. 

5. ul. Miłej, położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 596/6; 598/5; 596/10; 598/13; 

596/13; 595/12 obręb 0008 Lipka, w miejscowości Ostrówek. 

6. ul. Przytorowej, położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 1201; 390/1 obręb 0008 

Lipka, 

w miejscowości Ostrówek. 

7. ul. Spacerowej, położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 291/7; 282/1 obręb 0008 

Lipka. 

w miejscowości Ostrówek. 

8. ul. Świerkowej, położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 668/24; 667/6; 1234/1 obręb 

0008 Lipka, w miejscowości Ostrówek. 

9. ul. Warszawskiej, położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 325/1; 336/1; 334/1; 325/2; 

272/1; 1237/6; 267/3; 266/3; 266/4; 329/16; 255/1; 248/10; 248/12; 248/14; 1231/1; 328/1; 

249/3; 250/1; 206/1; 205/3; 203/1; 202/1; 201/1; 201/16; 201/18; 16/13; 1216/1; 1227 

obręb 0008 Lipka, w miejscowości Ostrówek. 

10. ul. Waryńskiego, położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 60/2; 60/1 obręb 0008 Lipka, 

w miejscowości Ostrówek. 

11. ul. Patriotów, położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 320/31; 319/8; 318/17 obręb 

0010 Pasek, 

w miejscowości Pasek. 

12. ul. Prymasa Tysiąclecia, położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 70/1 obręb 0010 

Pasek, w miejscowości Pasek 



13. ul. Wiśniowej, położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 275/1; 277/1; 278/3; 279/5; 

280/3; 283/5; 283/6; 284/1; 285/1; 286/1; 287/3; 288/3; 289/17; 301/1; 302/1; 303/1; 

304/1; 305/5; 306/5; 307/4; 340/9; 311; 323/36; 324/34; 325/1; 325/4; 325/7; 328/29; 

329/1; 330/1; 331/1; 332/1; 334/1; 336/1; 339/5; 341/3; 342/1; 343/1; 344/3; 345/3; 346/1; 

347/5; 348/1; 349/1; 350/1; 351/3; 351/5; 352/1; 353/1; 354/1; 368/54; 368/56; 369/5; 

370/1; 371/1; 444/3; 444/5 obręb 0010 Pasek, w miejscowości Pasek. 

14. drogi w miejscowości Pienki, położona na działkach ewidencyjnych Nr: 49/2; 50/2; 52/2; 

53/2; 54/2; 55/2; 56/2; 57/2; 58/2; 59/2; 60/1; 159 obręb 0011 Pieńki. 

15. ul. Młyńskiego, położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 75 obręb 0015 Tuł, w 

miejscowości Tuł. 

16. ul. Kresowej,  położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 443/1; 452; 453/1; 454/1; 456/1; 

457/1; 458/1; 459/1; 461/1 obręb 0016 Wola Rasztowska, w miejscowości Wola 

Rasztowska. 

17. ul. Reja,  położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 554/4; 681/1; 681/2 obręb 0015 Tuł, 

w miejscowości Tuł.  

18. ul. Pokoje, położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 429/3; 430/3; 477; 478/4; 479/4; 

487/16; 500/4; 523/1; 531/5 obręb 0016 Wola Rasztowska, w miejscowości Wola 

Rasztowska. 

19. ul. Radosnej, położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 432/6 obręb 0016 Wola 

Rasztowska, w miejscowości Wola Rasztowska. 

20. ul. Szafirowej, położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 181/12; 182/2 obręb 0016 Wola 

Rasztowska, w miejscowości Wola Rasztowska. 

21. drogi w miejscowości Wola Rasztowska, położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 190/3 

obręb 0016 Wola Rasztowska. 

22. drogi w miejscowości Wola Rasztowska, położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 497 

obręb 0016 Wola Rasztowska. 

23. ul. Wyszkowskiej, położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 18/1; 19/1; 20/1; 21/1; 22/8; 

23/1; 24/1; 25/1; 26/1; 27/3; 27/5; 41/1; 41/11; 41/16; 177/2 obręb 0016 Wola Rasztowska, 

w miejscowości Wola Rasztowska. 

24. ul. Wspólnej, położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 240; 314/1 obręb 0016 Wola 

Rasztowska, w miejscowości Wola Rasztowska. 

25. drogi w miejscowości Roszczep, położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 371 obręb 

0013 Roszczep. 

26. drogi w miejscowości Roszczep, położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 372/2; 252/1; 

248/1; 246/1; 244/1; 240/2; 236/3; 233/5; 230/3; 989/3; 226/3; 220/3; 217/9; 215/3; 213/3; 

211/3; 983/1; 204/4; 201/4; 197/3; 195/3; 193/3; 186/5; 186/7; 185/8; 184/1; 181/3; 179/3; 

177/3; 176/1; 172/2; 171/1; 170/1; 169/1; 167/2; 166/1; 164/1; 160/1; 159/1; 158/1; 157/1; 

373/1; 374/1; 375/1; 376/1; 377/1; 378/1; 379/1; 380/1; 381/1; 382/1; 383/1; 384/1; 385/1; 

388/2; 390/1; 391/1; 393/1; 395/1; 399/4; 399/1; 403/1; 405/1; 407/1; 409/1; 409/4; 416/2; 

419/3; 425/3; 425/5; 432/1; 434/1; 436/1; 441/1; 446/1; 448/1; 450/1; 452/1; 454/1; 456/1; 

458/1; 460/1; 463/1; obręb 0013 Roszczep. 

27. ul. Olszowej, położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 369/1; 368/4; 368/11; 368/6 

obręb 0010 Pasek, w miejscowości Pasek. 



28. ul. Przejazdowej, położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 679; 1223; 354/6; 351; 

385/3; 391/3; 392/5; 413/1; 455/1 obręb 0008 Lipka, w miejscowości Ostrówek. 

29. ul. Łącznej,  położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 376/2; 377/10; 377/3; 375/24; 

375/16; 375/8; 372/1; 364/11; 370/1; 364/10; 367 obręb 0009 Michałów, w miejscowości 

Michałów. 

30. ul. Długiej, położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 294; 364/10; 123/14; 123/12; 

123/10; 123/8; 124/1; 125/2; 126/2; 127/2; 128/2; 129/1; 130/2; 130/3; 131/2; 131/3; 

132/2; 133/2; 134/2; 135/2; 136/4; 137/3; 143/14; 148/2; 151/2; 152/3; 224/2; 225/2; 

226/2; 228/27; 230/3; 232/2; 234/2; 236/5; 253/21; 253/6; 290/21; 1143/2; 1144/2; 290/11; 

290/6; 290/15; 291/2; 293/2; 391/1; 388/2; 384/1; 383/1; 368/13; 368/8; 364/2; 363/2; 

359/2; 357/2; 355/2; 348/2; 345/1; 989/2; 988/1; 984/1; 979/1; 977/1; 975/1; 971/1; 339/1; 

331/1; 328/7; 320/1; 317/1; 317/3; 314/1; 314/17; 313/1; 308/1; 307/1; 305/1; 303/1; 

302/1; 301/1; 300/16; 300/3; 299/1; 298/1; 297/1; 296/1; 295/1 obręb 0009 Michałów, w 

miejscowości Michałów. 

31. ul. Żużlowej,  położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 579; 580/9; 578/4; 1132/3; 

577/16 obręb 0008 Lipka, w miejscowości Lipka. 

32. ul. Jasnej,  położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 697; 926;  obręb 0008 Lipka, 

w miejscowości Lipka. 

33. drogi w miejscowości Krzywica, położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 443/15; 

443/14; 444/14; 442/18; 442/19 obręb 0007 Krzywica. 

34. drogi w miejscowości Krzywica, położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 460/1; 463/1; 

473 obręb 0007 Krzywica. 

35. drogi w miejscowości Krzywica, położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 231; 112/1; 

110/1; 71/1; 70/1; 69/1; 66/1; 64/1; 62/1; 61/1; 60/1; 59/1; 257/1; 256/1; 254/1; 250/1; 

244/1; 242/1; 239/1 obręb 0007 Krzywica. 

36. ul. Strażackiej, położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 444; 443/2; 441/13; 443/1; 

441/4; 1342 obręb 0003 Klembów, w miejscowości Klembów. 

37. ul. Przemysłowej,  położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 307; 314/4; 305/4; 305/4; 

304/4; 309 obręb 0003 Klembów, w miejscowości Klembów. 

38. ul. Ogrodowej,  położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 271/7; 270/1; 269/1; 268/5; 

266/1; 265/1; 264/1; 263/1; 262/1; 257/1; 256/1; 254/1; 253/1; 252/1; 250/1; 248/1; 247/1; 

246/5; 246/3; 244/1; 244/9; 244/7; 242/1; 241/1; 239/1; 238/2; 238/14; 238/4; 237/1; 

235/1; 232/3; 231/3; 230/15; 230/5; 226/1; 226/5; 225/1; 222/1; 221/1; 220/1; 219/1; 

218/1; 217/1; 216/1; 215/1; 214/1; 213/1; 212/1; 211/1; 210/1; 209/1; 208/1; 207/1; 206/1; 

205/1; 204/1; 203/5; 203/3; 200/24; 202/3; 200/22; 200/25; 202/4; 271/5; 200/4; 200/20; 

200/12; 199/6; 199/7; 198/6; 198/11; 198/9; 167/5; 167/4; 195/4; 195/5; 36/9; 36/1; 196/3; 

196/1; 194/3; 194/1; 192/4; 192/1; 190/18; 190/4; 190/16; 190/14; 186/9; 183/2; 181/2; 

179/2; 176/2; 174/3; 173/1; 172/3; 171/1; 170/1; 169/1; 168/1; 167/1; 166/1; 165/1; 164/1; 

163/1; 162/1; 161/1; 160/1; 159/1; 158/3; 157/1; 156/1; 155/1; 154/1; 153/5; 153/3; 152/6; 

151/3 obręb 0003 Klembów, w miejscowości Klembów 

39. drogi w miejscowości Karolew, położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 397; 401/1 

obręb 0002 Karolew. 

40. ul. Papczyńskiego, położonej na działkach ewidencyjnych Nr:334 obręb 0015 Tuł, 

w miejscowości Tuł. 



41. ul. Zacisze, położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 323/9 obręb 0001 Dobczyn, 

w miejscowości Dobczyn. 

42. ul. Górczewskiej,  położonej na działkach ewidencyjnych Nr: 275; 286/8; 286/5; 280/1; 

118/8; 120/4; 122/2 obręb 0003 Klembów, w miejscowości Klembów. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/ Adam Lubiak 


